2024/05/05 01:27 1/1 文書處理室彩色雷射列印價格調降(2005/3/21)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2005/03/18

文書處理室彩色雷射列印價格調降(2005/3/21)

主旨：文書處理室彩色雷射列印價格調降

說明：3/21起文書處理室的彩色雷射列印價格調降為每張6元，
      歡迎大家多多利用。
--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20050318_129

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20050318_129

	文書處理室彩色雷射列印價格調降(2005/3/21)